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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

 

Jäsenistö ja kunniajäsenet 

Jäseniä yhdistyksessä oli vuoden lopussa 116 (vuoden 2023 lopussa jäsenmäärä oli 124). Uusia jäseniä liittyi 

seitsemän.  

Kunniajäseniä yhdistyksessä olivat opetushoitaja Maija Jansén, prof. Heikki Puhakka ja osastonhoitaja Eva 

Koli, prof. Allan Aho, prof. Paavo Toivanen, prof. Veikko Luostarinen. 

Vuosikokous, hallitus ja toimihenkilöt 

Vuosikokous pidettiin 20.3.2024 lääketieteellisen tiedekunnan tiloissa Pekka Lauren 2 -salissa Medisiina D, 

osallistujia oli 36. 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2024 puheenjohtajana Kristina Kunttu, varapuheenjohtajana Olli 

Meurman sekä muina jäseninä Maaria Seppälä, Eeva Nikoskelainen, Anja Kahra, Ilkka Nummela, Kristiina 

Syrjäsuo, Ulla Ahlmen-Laiho. Hallituksen sisäisessä työnjaossa Maaria Seppälä jatkoi sihteerinä ja 

rahastonhoitajana apunaan Anja Kahra, Kristiina Syrjäsuo toimi retkitoiminnan vastaavana.  

Vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina toimivat Toivo T. Salmi ja Risto Penttinen, varalla Maila 

Penttinen ja Päivi Lähteenmäki 

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana kolme: 6.2., 21.5. ja 1.10. 

Yhdistyksen tilaisuudet 

Vuosikokousesitelmän piti lastentautien ja lasten hematologian erikoislääkäri, dosentti Päivi Lähteenmäki 

lasten leukemiahoidon kehityksestä. Kokouksen jälkeen nautittiin omakustanteinen iltapala ravintola 

Flavoriassa. 

Yhdistyksen jäsenille tarjottiin mahdollisuutta osallistua lääketieteen opiskelijoiden Seilin retkeen 28.4., 

TLHY:stä mukana 11 henkilöä. 

Kesäretki 31.8.2024 tehtiin Kuralan Kylämäkeen, Liedon vanhan kivikirkon hautausmaalle ja 

Nautelankosken arkeologis-kulttuurihistorialliseen museoon. Kylämäessä oli vanhojen lääkekasvien esittely. 

Osallistujia oli 18. 

Syyskokous pidettiin 30.10.2024 Lasarettimuseon 50-vuotisjuhlaseminaarin yhteydessä, jolloin oli 

mahdollisuus myös tutustua Lasarettimuseoon. Tilaisuuden esitelmöitsijöistä Heikki Aho, Ulla Ahlmén-Laiho 

ja Kristiina Syrjäsuo ovat TLHY:n jäseniä. Yhdistys tarjosi alkumaljat osallistujille. 



Viestintä ja suhdetoiminta 

Vuoden aikana lähetettiin 3 jäsenkirjettä: ensimmäinen 6.2., kesäretkikutsu 3.7., ja kolmas 20.9. Lisäksi 

tiedotettiin sähköpostitse sekä internetsivujen kautta. 

Hallitus tarjosi kiitoslounaan yhdistyksen pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Heikki Aholle sekä 

toiminnantarkastajille ravintola Gräddassa, osallistujia oli 10. Yhdistys muisti adressein vuoden aikana 

menehtyneitä kunniajäseniään Paavo Toivasta ja Allan Ahoa. 

Yhdistyksen näkyvyyden parantamiseksi hallitus käynnisti TLHY:n visuaalisen ilmeen suunnittelun ja 

verkkosivujen uudistamisen. Sivut saadaan uuden palveluntarjoajan kautta käyttöön vuoden 2025 aikana. 

Muu toiminta 

Vuosikokouksessa 2024 kysyttiin TLHY:n vanhojen asiakirjojen säilytyksestä. Hallitus on selvittänyt, että ne 

ovat tallessa Lasarettimuseossa. Niiden järjestäminen on aloitettu tavoitteena siirtää vanhimmat Turun 

kaupunginarkistoon. 

Talous 

Yhdistystoiminnan tilikauden tulos oli 1057,95 € . Yhdistyksen talous ilmenee tarkemmin liitteenä olevasta  

tilikertomuksesta. 


